UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis

Jacobus, Magdalius

Colonie, 1503

VD16 B 4679

Sanguinis imp[re]catio

urn:nbn:de:hbz:466:1-30846

Dimitti et alii dicunt barabbam
Respondens autem Pilatus ait illis Quis vultis vobis de duobus
Dimitti Et illi responderunt Barabbam

Tercia

magis barabbam dimitteret eis Exclamavit autem rursus sicut uniuersa turba dicens tolle hunc et dimitte nobis barabbam. Erat autem barabbas latro qui erat pro se ditionem quandam faciam in ciuitate et homicidium missus in carcerem. Pilatus autem iterum rindens locutus est ad illos volens dimittere iesum. Quid ergo vultis faciam regi iudeorum iesu qui dicitur rex? At illi iterum omnes succlamabant dicens crucifige crucifige eu. Ille autem tercio dixit ad illos. Quid enim mali fecit nullam causam mortis inuenio in eo. Corripiam ergo illum et dimittam. Et illi magis clamabant et instabant vocibus magnis postulantes ut crucifigeret et inualscebant voces eorum.

et quibus nunciab
et quibus indicem

ha clamantem
anagis anagis
unus in dicitur
et manappone
et in dicitur
et in dicitur

Figura Hic implet qui habet numeri .16. vbi legitur quod Chore Abiron et peeres synagoge surrexerunt succlamando cum suis sequacibus contra Moysen propter Aaron sacerdotem et Hystice. Chore Abiron et peeres templi fuerunt principes sacerdotum et magistratus templi cum suis ministris clamantibus insistentes. (Chore enim clamans interpretatur et Abiron magister murmurans) propter moysen. i. pilatum (moyses enim palpans interpretatur et pilatum fuerunt iudeorum sine palpando acquiescente propter Aaron sacerdotem. i. rom sacerdotem in eternum secundum ordinem melchisedech. viso quod pilatus eum dimittere decreuisset.

Sanguinis imprecatio. Quidem autem pilatus quod nihil proficeret sed magis tumultus fieret accepta aqua lauit manus suas coram populo dicens Innocens ego sum a sanguine iusti huius vos videtis. Et rindens uniuersus populus. dixit sanguis eius super nos et super filios nostros.

et pilatus dicit
et in minister leges
et erat iudeorum
et in dicitur manus
et in dicitur

Figura Hic implet qui habet Gen. 43. vbi legitur quod cum Jacob omnia decreuisset Beniamin non mittere in egyptum Accessit Judas et dixit se velle esse perire cum omni tempore instatissime petens. Beniamin dimittit in egyptum. Hystice Jacob pilati typum gentem qui postquam defunuerat beniamin (qui interpretatur filius dextere) christum repitantes mittere nollet in egyptum. i. in tribulationibus coangustantibus. h enim egyptus interpretatur. Accessit Judas. i. populus iudaicus ab illo sic nuncupatur. promittens se criminis velle esse reum cum filiis suis.

Jacob hinc pilatum
beniamin christum
et filius dextere

Seuissima flagellatio. Tunc ergo appellatum iesum et flagellatum Dilites autem presidis suscipientes iesum in portu torio congregauerunt ad eum uniuersam cohortem et equentes eum in chlamyde coccineam circumdederunt ei.

flagellatum
et in dicitur regis
et in dicitur comitibus

Figura Hic implet qui habet Judith .5. vbi holofemes precepit seruis suis ut apprehenderet Achior. Que cum apprehendissent